
À PRIX NETTO,
VOUS AVEZ AUSSI 

L’ORIGINE FRANCE.

FRAISE RONDE
Catégorie : 1
250 g - 7,96 € le kg

1€
99

La barquette de 250g
BARQUETTE 

DE 250G

DU MERCREDI 11 AU  
SAMEDI 14 JUIN 2025(a)

Origine

France

DU MARDI 10 AU LUNDI 16 JUIN 2025(a)

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
(a) Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. Suggestions de présentation.



Les produits frais sont à l’honneur
pour votre plus grand bonheur !

Chez Netto, les produits frais 
vous régalent toute l’année 

et pendant 3 semaines, 
vous allez profiter de prix 
encore plus frais que frais.

À vous les fruits et légumes 
de saison, les poissons fraîchement 

pêchés, les fromages labellisés, 
l’origine France privilégiée 

pour nos viandes, 
les pains et viennoiseries 

qui sortent du four…

Vous en voulez encore ?
 Fondez pour nos offres maxi volumes 

et faites le plein de goût...

À PRIX NETTO, 
VOUS AVEZ AUSSI

LA QUALITÉ.

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
 Suggestions de présentation.2 



DES PRIX ENCORE
PLUS FRAIS QUE FRAIS.

 FRUITS ET LÉGUMES ____________________________________________________________________

t

COURGETTE
Calibre : 14/21
Catégorie : 1
2 kg - 1,10 € le kg

2€
19

Le �let de 2 kg

FILET 
DE 2 KG

Origine

FranceFrance

TOMATE CERISE
Variété : ronde
Catégorie : 1

4€
49

Le colis de 1 kg

COLIS 
DE 1 KG

DU MERCREDI 11 AU SAMEDI 14 JUIN 2025(a)

Origine

FranceFrance

POMME
Variété : Golden Délicious
Calibre : 95/130g
Catégorie : 1
3 kg - 1 € le kg

2€
99

Le sachet de 3 kg

SACHET 
DE 3 KG

Origine

FranceFranceFrance
NECTARINE
Variété : blanche et/ou jaune
Calibre : C
Catégorie : 1
2 kg - 1,90 € le kg

3€
79

Le mini plateau de 2 kg

MINI PLATEAU 
DE 2 KG

Origine

Espagne

CONCOMBRE
Calibre : 300/400g
Catégorie : 1
Soit 0.73€ la pièce au lot,
0.95€ la pièce vendue seule

1€
45

Le lot de 2

LOT DE 2Origine

FranceFranceFrance

RADIS ROSE
Catégorie : 1
Soit 0.70€ la botte au lot,
0.90€ la botte vendue seule

1€
39

Le lot de 2 bottes

LOT DE 2 BOTTESOrigine

FranceFranceFrance

PÊCHE PLATE
Variété : blanche
Calibre : A
Catégorie : 1

1€
69

Le kg

Origine

Espagne

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR
(a) Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. Suggestions de présentation.

MAXI 
VOLUMES

MAXI 
VOLUMES

MAXI 
VOLUMES

MAXI 
VOLUMES

3 



DES PRIX ENCORE
PLUS FRAIS QUE FRAIS.

 VOLAILLE ____________________________________________________

t

 PÂTISSERIES  ______________________________________________

t

PILONS DE POULET PAPRIKA 
NETTO
1 kg - 5,59 € le kg

5€
59

La barquette

Origine

FranceFranceFrance

10 CORDONS BLEUS DE DINDE
2 x 500 g - soit 1 kg - 
4,99 € le kg

4€
99

La barquette

Transformé en

France

BROCHETTE DE DINDE X4  
LE GAULOIS
380 g - 10,50 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la 
gamme, répondant à des caractéristiques 
et des prix différents, signalés en magasin.

3€
99

La barquette

Origine

FranceFrance

10 CÔTES DE PORC À GRILLER  
NETTO
1.4 kg environ
Offre valable sur d’autres variétés de la 
gamme, répondant à des caractéristiques 
et des prix différents, signalés en magasin.

6€
09

Le kg

Origine

FranceFranceFrance

TARTE NORMANDE Ω
580 g - 10,16 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme,
 répondant à des caractéristiques et des prix différents, 
signalés en magasin.

5€
89

La pièce

Transformé en

France

8 SAUCISSES DE TOULOUSE  
NETTO
1 kg - 5,99 € le kg

5€
99

La barquette

Origine

FranceFranceFrance

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
Ω  Ce logo présent dans le rayon indique que ce produit a été décongelé. Il ne faut pas le recongeler. Suggestions de présentation.

MAXI 
VOLUMES

MAXI 
VOLUMES

MAXI 
VOLUMES

MAXI 
VOLUMES

4 



DES PRIX ENCORE
PLUS FRAIS QUE FRAIS.

 MARÉE  ________________________________________________________________________________________________

t

 PLANTES  _____________________________________________________________________________________
t

CREVETTES CUITES
De 60 à 80 pièces au kg
1 kg - 7,49 € le kg

7€
49

La barquette

DU MERCREDI 11 AU LUNDI 16 JUIN 2025(a)

Elevées en

Equateur 
ou Venezuela(k)

FUCHSIA POT 12 CM
Coloris variés.

3€
99

La plante

PALMIERS POT 19 CM
Variétés: phoenix canariensis, 
chamaerops excelsa, chamaerops humilis.

15€
99

La plante

DU JEUDI 12 AU LUNDI 16 JUIN 2025(a)

8 FILETS LIMANDE DU NORD  
MEUNIÈRE MSC  
NETTO(j)

800 g - 9,99 € le kg

7€
99

La barquette

MSC-C-50004

Transformés en

France

MOULES CUISINÉES  
À LA MARINIÈRE 
NETTO
600 g - 6,65 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés 
de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

3€
99

La barquette

Transformées en

France

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
(k) Selon approvisionnement en magasin. (j) Ce produit provient d'une pêcherie qui a répondu au référentiel environnemental du Marine Stewardship Council (MSC) pour 
une pêche durable et bien gérée. www.msc.org/fr (a)  Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. Suggestions de 
présentation.

MAXI 
VOLUMES

MAXI 
VOLUMES

5 



BIÈRE BLONDE 
RINCE COCHON
8,5% vol.
50 cl - 3,70 € le litre
Par 2 (1 l) : 2,77 € 
au lieu de 3,70 €
2,77 € le litre au lot

0€
92

-50 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
85

Soit 2,77 € les 2

BIÈRE BLONDE 
JENLAIN
7.5% vol.
75 cl - 3,47 € le litre
Par 2 (1,5 l) : 3,64 € 
au lieu de 5,20 €
2,43 € le litre au lot
Offre valable sur d’autres variétés 
de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

1€
04

-60 %(11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

2€
60

Soit 3,64 € les 2

BIÈRE BLONDE 
LA DEMON
12% vol.
33 cl - 5,45 € le litre
Par 2 (66 cl) : 2,70 € 
au lieu de 3,60 €
4,09 € le litre au lot

0€
90

-50 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
80

Soit 2,70 € les 2

BIÈRE BLONDE TRIPLE 
SECRET DES MOINES
8% vol.
75 cl - 4,93 € le litre
Par 2 (1,5 l) : 5,55 € 
au lieu de 7,40 €
3,70 € le litre au lot

1€
85

-50 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

3€
70

Soit 5,55 € les 2

BIÈRE VIOLETTE 
BELZEBUTH
2,8% vol.
33 cl - 4,55 € le litre
Par 2 (66 cl) : 2,25 € 
au lieu de 3 €
3,41 € le litre au lot
Offre valable sur d’autres variétés 
de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

0€
75

-50 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
50

Soit 2,25 € les 2

BIÈRE BLONDE 
LA GOUDALE
7,2% vol.
75 cl - 3,07 € le litre
Par 2 (1,5 l) : 3,45 € 
au lieu de 4,60 €
2,30 € le litre au lot
Offre valable sur d’autres variétés 
de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

1€
15

-50 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

2€
30

Soit 3,45 € les 2

BIÈRE AROMATISÉE  
À UN SPIRITUEUX  
À BASE D'AGAVE ORIGINAL 
DESPERADOS
5,9% vol.
12x33cl - soit 3,96 l - 3,65 € le litre
Par 2 (7,92 l) : 21,67 € au lieu de 28,90 €
2,74 € le litre au lot

7€
22

-50 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

14€
45

Soit 21,67 € les 2

BIÈRE  
D'ABBAYE RUBY 
LEFFE
5% vol.
6x25cl - soit 1,5 l - 3,67 € le litre
Par 2 (3 l) : 8,25 € au lieu de 11 €
2,75 € le litre au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

2€
75

-50 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

5€
50

Soit 8,25 € les 2

FOIRE À LA BIÈRE

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
(11) Modalités de l'offre : -50% ou -60% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même 
variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par 
personne. Suggestions de présentation. Crédit photo : Adobe Stock.6 



BIÈRE SANS ALCOOL CITRON 
ZEST ZERO
ou pamplemousse
ou mojito
ou framboise
ou pêche
6x33cl - soit 1,98 l - 1,67 € le litre

3€
31
3,68 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

Le pack de 6

BIÈRE BLONDE EXTRA 
CORONA
4,5% vol.
6x33cl - soit 1,98 l - 
2,77 € le litre

5€
49

7,85 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE30 %

Le pack de 6

BIÈRE D'ABBAYE TRIPLE 
GRIMBERGEN
8% vol.
6x25cl - soit 1,5 l - 3,40 € le litre
Par 2 (3 l) : 7,65 € au lieu de 10,20 €
2,55 € le litre au lot

2€
55

-50 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

5€
10

Soit 7,65 € les 2

BIÈRE BLONDE 
HEINEKEN
5% vol.
15x25cl - soit 3,75 l - 2,55 € le litre
Par 2 (7,5 l) : 14,32 € au lieu de 19,10 €
1,91 € le litre au lot

4€
77

-50 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

9€
55

Soit 14,32 € les 2

BIÈRE BLANCHE 
HOEGAARDEN
4,9% vol.
12x25cl - soit 3 l - 2,47 € le litre
Par 2 (6 l) : 11,10 € au lieu de 14,80 €
1,85 € le litre au lot

3€
70

-50 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

7€
40

Soit 11,10 € les 2

LOT DE 4 VERRES À BIÈRE 
TABLE ET SAVEURS
En verre
Contenance: 58cl
Coloris unique

6€
99

Le lot

BIÈRE BRUNE 
GUINNESS
4,2% vol.
50 cl - 3,50 € le litre
Par 3 (1,5 l) : 2,33 € le litre au lot

1€
75

3,50 € les 3
au lieu de 5,25 € les 3

(5)2+1
OFFERT

La canette

BIÈRE TRIPLE 
KARMELIET
8.4% vol.
75 cl - 6,20 € le litre
Par 3 (2,25 l) : 4,13 € le litre au lot

4€
65

9,30 € les 3
au lieu de 13,95 € les 3

(5)2+1
OFFERT

La bouteille

BON PLAN ET BELLE MOUSSE !

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
(11) Modalités de l'offre : -50% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou 
panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. 
(5) Offre valable pour l'achat simultané de 3 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, 
différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 9 produits par passage caisse, par jour et par personne. (13)  Les remises immédiates sont calculées par 
comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. 
Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 7 



OFFRE LIMITÉE À L’ACHAT DE 3 PRODUITS OU 3 LOTS PAR RÉFÉRENCE, PAR PORTEUR DE “MA CARTE NETTO” ET PAR SEMAINE *

CAGNOTTEZ
JUSQU’À 10€ 

CHAQUE

SEMAINE
en achetant les produits  

concernés de cette double page 
du mardi 10 au lundi 16 juin 2025 

(hors Top-rayon)*

Produits 
Partenaires

DÉMAQUILLANT YEUX  
EFFICACITÉ WATERPROOF 
NIVEA
125 ml - 20,08 € le litre

0€
85

sur ma carte* 

1€
66

L'unité 
Avantage carte déduit

2€
51

L'unité 
Prix payé en caisse

(1) Offre réservée aux porteurs de la Carte digitale Netto. (2) Bon d’achat dématérialisé disponible sur l'application Netto utilisable lors d’un prochain achat d’un montant supérieur ou égal à sa 
valeur. Offre valable uniquement du mardi 17 au dimanche 22 juin 2025 dans le magasin participant sur présentation de ce bon dématérialisé dans la limite d’un seul passage caisse et d’un seul 
bon par personne. Bon d'achat dématérialisé non échangeable en espèce, non remboursable, non fractionnable et cumulable avec les autres offres en cours hors promotions. Liste des produits 
concernés disponible sur www.netto.fr. Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Voir liste des magasins participants sur www.netto.fr.

DU MONTANT DÉPENSÉ 
DANS CE RAYON

RECEVEZ  
UN BON D’ACHAT(2)

DANS VOTRE APPLI

DE20%

DU VENDREDI 13 AU
DIMANCHE 15 JUIN 2025(1)

OFFRE EXCLUSIVE
POUR TOUT ACHAT DE PRODUITS 
DU RAYON MARÉE LIBRE SERVICE

LIFE JOLIE MAISON  
SMOBY
Au design moderne, la jolie maison possède 
1 portillon en plastique souf�é, 
et 2 fenêtres avec persiennes. 
Les façades sont habillées de dessins d'animaux 
(oiseaux, papillons,...) en relief.

20€
en bon d'achat (12)

49€
90

L'unité
Bon d'achat déduit  (12)

69€
90

L'unité
Prix payé en caisse

À partir  
de 2 ans

NOUVEAU

*Offre non cumulable avec toute autre offre en cours, réservée aux porteurs de la carte digitale Netto et valable tous les vendredis, samedis et dimanches uniquement 
sur les produits frais du rayon Pain, Viennoiserie et Pâtisserie dans la limite de 10€ d’avantages carte chaque week end. Hors pain de mie, pain précuit et produits du 
rayon libre-service industriel. Voir conditions et modalités complètes sur http://www.netto.fr

DU MONTANT DÉPENSÉ
REVERSÉ EN AVANTAGE CARTE*

10%10
CHAQUE VENDREDI, SAMEDI ET DIMANCHE

SUR TOUT LE RAYON 
PAIN VIENNOISERIE 
ET PÂTISSERIE

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
(12) Du 10/06/2025 au 16/06/2025, pour l'achat de LIFE JOLIE MAISON SMOBY, recevez un bon d'achat de 20€. Le bon d’achat est utilisable lors d’un passage en 
caisse dans le magasin émetteur pour un montant minimum d’achat de 25€, du 10/06/2025 au 23/06/2025. Bon cumulable avec d’autres offres en cours, non 
remboursable, non échangeable en tout ou partie, non compensable, non cessible en tout ou partie et non fractionnables. Bon d’achat original exigé. Selon horaires 
et jours d’ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. Suggestions de présentation.8 #



QUEUES DE 
CREVETTES SAUCE 
COCKTAIL ASC
NETTO(p)

130 g - 
38,38 € le kg
Offre valable sur 
d’autres variétés de la 
gamme, répondant à 
des caractéristiques 
et des prix différents, 
signalés en magasin.

1€
69

sur ma carte* 

3€
30

La barquette 
Avantage carte déduit

4€
99

La barquette 
Prix payé en caisse

ASC-C-01912

Transformées en

France

ICEBERG  
NETTO
300 g - 
0,92 € le sachet - 
3,07 € le kg
Par 2 : 2x300 g - 
soit 600 g
Offre valable sur 
d’autres variétés de la 
gamme, répondant à des 
caractéristiques et des 
prix différents, signalés en 
magasin.

0€
60

sur ma carte* 

2 achetés

1€
24

les 2 sachets 
Avantage carte déduit

1€
84

les 2 sachets 
Prix payé en caisse

Transformé en

France

PETIT POT DE CRÈME 
AU CHOCOLAT
NETTO
Dessert lacté au 
chocolat et aux 
œufs extra frais
4 x 100g - soit 
400 g - 1,80 € 
le pack de 4 - 
4,50 € le kg
Par 2 : 2x400 g - 
soit 800 g
Offre valable sur 
d’autres variétés de la 
gamme, répondant à des 
caractéristiques et des 
prix différents, signalés en 
magasin.

1€
08

sur ma carte* 

2 achetés

2€
52

les 2 packs de 4 
Avantage carte déduit

3€
60

les 2 packs de 4 
Prix payé en caisse

Transformé en

France

FRITES 
ALLUMETTES 
SURGELÉES 
NETTO
2,5 kg - 
1,82 € le kg

1€
30

sur ma carte* 

3€
25

L'unité 
Avantage carte déduit

4€
55

L'unité 
Prix payé en caisse

CORNICHONS FINS 
NETTO
360 g - 
4,67 € le kg

0€
57

sur ma carte* 

1€
11

L'unité 
Avantage carte déduit

1€
68

L'unité 
Prix payé en caisse

BARRE PÂTISSIÈRE  
NETTO
800 g - 
2,48 € l'unité - 
3,10 € le kg
Par 2 : 2x800 g - 
soit 1,6 kg

1€
60

sur ma carte* 

2 achetés

3€
36

les 2 unités 
Avantage carte déduit

4€
96

les 2 unités 
Prix payé en caisse

BONBONS TENDRES 
AUX JUS DE FRUITS
NETTO
360 g - 1,47 € - 
4,08 € le kg
Par 3 : 3x360 g - 
soit 1,08 kg

1€
38

sur ma carte* 

3 achetés

3€
03

les 3 unités 
Avantage carte déduit

4€
41

les 3 unités 
Prix payé en caisse

BOISSON AU JUS 
CRANBERRY
NETTO
1 l - 1,70 € 
la bouteille - 
1,70 € le litre
Par 2 : 2x1 l - 
soit 2 l

1€
07

sur ma carte* 

2 achetés

2€
33

les 2 bouteilles 
Avantage carte déduit

3€
40

les 2 bouteilles 
Prix payé en caisse

ALLUME-FEU 
CUBES X40
NETTO(b)

1,71 € l'unité

1€
16

sur ma carte* 

2 achetés

2€
26

les 2 unités 
Avantage carte déduit

3€
42

les 2 unités 
Prix payé en caisse

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
(p) Aquaculture responsable selon le référentiel ASC. www.asc-aqua.org (b) Dangereux, respecter les précautions d'emploi. Suggestions de présentation. *Vous pouvez 
cumuler les euros et béné�cier d’ "Avantages Carte" grâce au programme de �délité Netto sur "Ma carte Netto" dans tous les magasins Netto participants à l’opération. 
Le cumul "Avantage Carte" est limité à l'achat de 3 produits ou 3 lots (identiques ou panachés) concernés par l'offre, par porteur de "Ma carte Netto" et par semaine 
(selon dates de validité de l'offre), excepté sur les bouteilles de vin et champagne vendues à l'unité, où l'offre est limitée à 6 bouteilles identiques ou porteur de "Ma carte 
Netto" et par semaine (selon dates de validité de l'offre). Les euros ainsi obtenus par les achats réalisés dans les magasins Netto participants au programme de �délité 
seront ajoutés sur votre carte et utilisables quarante-huit heures après l'achat considéré pour régler une partie ou la totalité de vos achats (hors carburants et livres) dans 
tous les magasins Netto participants en France. Le règlement de vos achats avec “Ma carte Netto” ne donne pas droit à un rendu en monnaie. Le prix "Avantage carte 
déduit" correspond au prix auquel vous reviendrait le produit après prise en compte du montant de l'"Avantage Carte" crédité sur "Ma carte Netto". Renseignez-vous sur 
le site www.netto.fr ou sur votre application Netto France ou en magasin pour savoir s'il participe au programme "Ma carte Netto" et connaître l'ensemble des conditions 
d'obtention et d'utilisation, ou sur demande écrite à : "Ma carte Netto” CS 61704 – 35517 Cesson-Sévigné Cedex". Selon horaires et jours d’ouverture des magasins 
Netto participants. Voir liste sur www.netto.fr et l’application Netto France. 9 #



 TRAITEUR - CHARCUTERIE ________________________________________________________________________________________________________

t

TRUITE FUMÉE AU BOIS DE HÊTRE  
NETTO
150 g - 24,53 € le kg

3€
68

4,10 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

Transformé en

France

PÂTE FEUILLETÉE  
NETTO
ou pâte brisée
230 g - 2,78 € le kg
Par 2 (460 g) : 1,08 € au lieu de 1,28 €
2,35 € le kg au lot

0€
44

-30 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

0€
64

Soit 1,08 € les 2

Transformé en

France

TABOULÉ AU POULET  
PIERRE MARTINET
500 g + 20% offert - soit 600 g - 3,98 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

2€
39

L'unité

+ 20% offertTransformé en

France

LARDONS FUMÉS 
NETTO
ou nature
200 g - 8,25 € le kg

1€
65

1,84 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

Origine

FranceFranceFrance

KNACKS PUR PORC  
QUALITÉ SUPÉRIEURE X 10  
NETTO
350 g - 4,03 € le kg

1€
41

1,57 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

Origine

FranceFrance

RILLETTES DE POULET RÔTI  
NETTO
220 g - 7,50 € le kg

1€
65

1,84 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

Transformé en

France

LE BON PARIS JAMBON  
À L’ÉTOUFFÉE  
CONSERVATION SANS NITRITE 
HERTA
4 tranches - soit 140 g - 
18,14 € le kg
Par 2 (280 g) : 3,35 € 
au lieu de 5,08 €
11,96 € le kg au lot

0€
81

-68 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

2€
54

Soit 3,35 € les 2

Transformé en

France

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est 
déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -30% ou -68% 
sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, 
différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.10 



 CRÈMERIE ________________________________________________________________________________________________________________________________________

t

OEUFS FRAIS PLEIN AIR BIO X10  
NETTO
soit 0,31 € l’œuf

3€
06

La boite

Origine

FranceFranceFrance

LAIT UHT DEMI-ÉCRÉMÉ 
NETTO
6 x 1 l - soit 6 l - 0,94 € le litre

5€
62

6,25 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

Le pack de 6

Origine

FranceFranceFrance

CAMEMBERT DE NORMANDIE AOP  
E.GRAINDORGE
fromage au lait cru de vache
à 20% Mat. Gr sur produit �ni
250 g - 9,96 € le kg

2€
49

3,56 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE30 %

L'unité

Origine

FranceFrance

GORGONZOLA AOP  
NETTO
150 g - 14,20 € le kg
Par 2 (300 g) : 3,62 € au lieu de 4,26 €
12,07 € le kg au lot

1€
49

-30 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

2€
13

Soit 3,62 € les 2

Origine

Italie

BOURSIN AIL ET FINES HERBES 10 PORTIONS
à 39% Mat. Gr sur produit �ni
ou échalote & ciboulette 10 portions
à 40% Mat. Gr sur produit �ni
fromage au lait de vache pasteurisé
160 g - 14,94 € le kg
Par 2 (320 g) : 3,34 € au lieu de 4,78 €
10,44 € le kg au lot

0€
95

-60 %(11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

2€
39

Soit 3,34 € les 2

Origine

FranceFranceFrance

YAOURT BRASSÉ AUX FRUITS JAUNES MIXÉS 
NETTO
ou Yaourt brassé aux fruits rouges mixés
8 x 125g - soit 1 kg - 2 € le kg

2€
2,28 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE12 %

Le pack de 8

Transformé en

France

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est 
déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -30% ou -60% 
sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, 
différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 11 



 CRÈMERIE ________________________________________________________________________________________________________________________________________

t

 SURGELÉS  _______________________________________________________________________________________________________________________________________

t

MOUSSE CHOCOLAT NOIR 
NETTO
ou Mousse chocolat au lait
Dessert lacté au chocolat
4 x 60 g - soit 240 g - 4,75 € le kg
Par 2 (480 g) : 1,93 € au lieu de 2,28 €
4,02 € le kg au lot

0€
79

-30 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
14

Soit 1,93 € les 2

Transformé en

France

RIZ AU LAIT SAVEUR VANILLE  
LA LAITIÈRE
ou Semoule au lait saveur vanille 
4 x 115 g + 2 offerts - soit 690 g - 2,32 € le kg

1€
60

Le pack de 6

+ 2 offertsTransformé en

France

FISH AND CHIPS COLIN D'ALASKA MSC X6  
FINDUS(j)

600 g - 6,65 € le kg

3€
99

La boite

MSC-C-50470

BAC CRÈME GLACÉE VANILLE BOURBON 
LA LAITIÈRE
ou rhum raisins
490 g - 4,84 € le kg

2€
37

3,39 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE30 %

La boite

* Offre valable sur l’intégralité des produits de la marque Ben & Jerry’s présents en magasin. La remise s’applique lors de votre passage en caisse sur le moins cher des deux 
produits.

Sur tout Ben & Jerry’s*

-60%

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
(11) Modalités de l'offre : -30% ou -60% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même 
variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et 
par personne. (j) Ce produit provient d'une pêcherie qui a répondu au référentiel environnemental du Marine Stewardship Council (MSC) pour une pêche durable et 
bien gérée. www.msc.org/fr (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le 
montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions 
de présentation.12 



 ÉPICERIE  __________________________________________________________________________________________________________________________________________

t

THON ALBACORE AU NATUREL  
NETTO
140 g - 11,71 € le kg
Par 2 (280 g) : 2,95 € au lieu de 3,28 €
10,54 € le kg au lot

1€
31

-20 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
64

Soit 2,95 € les 2

ASPERGES BLANCHES PIC-NIC  
NETTO
110 g - 11,36 € le kg

1€
25

1,47 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE14 %

L'unité

SAUCE GOURMET BÉARNAISE  
-30% DE MATIÈRE GRASSE  
KUHNE
180 g - 13,83 € le kg
Par 2 (360 g) : 3,48 € 
au lieu de 4,98 €
9,67 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la 
gamme, répondant à des caractéristiques 
et des prix différents, signalés en magasin.

0€
99

-60 %(11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

2€
49

Soit 3,48 € les 2

VINAIGRETTE NATURE 
NETTO
ou échalote 
ou moutarde à l'ancienne 
 �nes herbes
500 ml - 1,76 € le litre
Par 2 (1 l) : 1,49 € au lieu de 1,76 €
1,49 € le litre au lot

0€
61

-30 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

0€
88

Soit 1,49 € les 2

PISTACHES  
GRILLÉES & SALÉES 
NETTO
250 g - 11,28 € le kg

2€
82

3,37 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE16 %

L'unité

MIX GRAINES  
GRILLÉES & SALÉES 
NETTO
ou exotiques
150 g - 10,33 € le kg

1€
55

1,83 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE15 %

L'unité

TUC ORIGINAL 
LU
5 x 100g - soit 500 g - 4,26 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

2€
13
3,05 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE30 %

Le lot de 5

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
(11) Modalités de l'offre : -20%, -30% ou -60% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, 
même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour 
et par personne. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la 
remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 13 



 ÉPICERIE  __________________________________________________________________________________________________________________________________________

t

CONFITURE EXTRA DE FRAISES 
NETTO
370 g - 2,97 € le kg
Par 2 (740 g) : 1,87 € au lieu de 2,20 €
2,53 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

0€
77

-30 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
10

Soit 1,87 € les 2

DOSETTES DE CAFÉ CLASSIQUE 
SENSEO
x 60 - soit 416 g - 20,55 € le kg
Par 2 (832 g) : 12,82 € au lieu de 17,10 €
15,41 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

4€
27

-50 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

8€
55

Soit 12,82 € les 2

CAKE & CHOC  
MILKA
2 x 175 g - soit 350 g - 7,03 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

2€
46

3,28 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE25 %

Le lot de 2

CHOCORICO CHOCOLAT AU LAIT 
ST MICHEL
x 12 - soit 225 g - 8,84 € le kg
Par 2 (450 g) : 2,78 € au lieu de 3,98 €
6,18 € le kg au lot

0€
79

-60 %(11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
99

Soit 2,78 € les 2

TABLETTES DE CHOCOLAT AU LAIT  
DU PAYS ALPIN 
MILKA
6 x 100 g - soit 600 g - 
9,83 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

5€
90

8,95 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE34 %

Le lot de 6

BISCUIT TABLETTE CHOCOLAT LAIT 
DÉLICHOC
3 x 150 g - soit 450 g - 12,40 € le kg
Par 2 (900 g) : 7,81 € au lieu de 11,16 €
8,68 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

2€
23

-60 %(11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

5€
58

Soit 7,81 € les 2

5€
LA PELUCHE
AVEC 10 VIGNETTES 

TOUS LES 10€ D’ACHAT = 1 VIGNETTE

© Universal City Studios LLC. All Rights Reserved.
Voir modalités et produits éligibles à l’o­ re dans le collecteur disponible sur le présentoir, en caisse des magasins participants et sur www.netto.fr

7 PELUCHES À 
COLLECTIONNER

QUANTITÉS LIMITÉES

NOUVELLE OPÉRATION VIGNETTESDU MARDI 13 MAI AU 
LUNDI 21 JUILLET 2025

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
(11) Modalités de l'offre : -30%, -50% ou -60% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, 
même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour 
et par personne. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la 
remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.14 



 ANIMAUX  ________________________________________________________________________________________________________________________________________

t

 BOISSONS  _______________________________________________________________________________________________________________________________________

t

EAU AROMATISÉE SAVEUR CITRON 
NETTO
ou saveur pêche 
ou fraise
1,5 l - 0,49 € le litre
Par 3 (4,5 l) : 0,33 € le litre au lot

0€
74

1,48 € les 3
au lieu de 2,22 € les 3

(5)2+1
OFFERT

La bouteille

ICED TEA SAVEUR PÊCHE 
NETTO
2 l - 0,64 € le litre

1€
27

1,59 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE20 %

La bouteille

BOISSON CHOCOLATÉE  
CACOLAC
6x25cl - soit 1,5 l - 2,19 € le litre
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à 
des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

3€
29
4,70 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE30 %

Le pack de 6

IGP PAYS D'OC  
CABERNET SAUVIGNON ROUGE 
ROCHE MAZET
ou merlot rouge
ou cinsault grenache rosé
75 cl - 2,89 € le litre

2€
17
2,90 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE25 %

La bouteile
IGP CÔTES DE GASCOGNE  
BLANC SEC 
FLORENBELLE
ou blanc moelleux
ou rosé
ou rouge
75 cl - 3,96 € le litre

2€
97

4,50 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE34 %

La bouteille

TERRINE AVEC MORCEAUX  
POUR CHIEN RICHE EN BOEUF 
NETTO
ou au veau à la dinde et aux légumes
300 g - 3,50 € le kg

1€
05

1,28 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE17 %

L'unité
FRIANDISES PARTY MIX  
POUR CHAT SAVEUR GRILLADE 
FELIX
60 g - 18,67 € le kg
Par 2 (120 g) : 1,56 € au lieu de 2,24 €
13 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à 
des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

0€
44

-60 %(11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
12

Soit 1,56 € les 2

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR
(5) Offre valable pour l'achat simultané de 3 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, 
différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 9 produits par passage caisse, par jour et par personne. (13)  Les remises immédiates sont calculées par 
comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. 
Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -60% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat 
de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. 
Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 15 



 HYGIÈNE ET ENTRETIEN _____________________________________________________________________________________________________________

t

 TEXTILE ________________________________________________________

t

 ÉLECTROMÉNAGER  ______________________________________________________________________________________________________________________

t

PAPIER TOILETTE CONFORT TRIPLE ÉPAISSEUR X12 
NETTO
100% pure ouate de cellulose
Par 2 : 7,48 € au lieu de 9,36 €

2€
80

-40 %(11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

4€
68

Soit 7,48 € les 2

BÉBÉ COUCHES  
MAXI ABSORBANTES T3 4-9KG X70 
NETTO
ou T4 7-18kg x62 
ou T5 11-25kg x54
Par 2 : 10,65 € au lieu de 17,76 €

1€
77

-80 %(11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

8€
88

Soit 10,65 € les 2

ASSOUPLISSANT CONCENTRÉ  
DOUCEUR COTON  
PEAUX SENSIBLES 50 LAVAGES 
MINIDOU(b)

ou vent de fraîcheur peaux sensibles 
ou �eurs d'amandier peaux sensibles
1 l - 4,55 € le litre
Par 2 (2 l) : 5,46 € au lieu de 9,10 €
2,73 € le litre au lot

0€
91

-80 %(11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

4€
55

Soit 5,46 € les 2

CULOTTE MENSTRUELLE  
ATHENA
94% coton 6% élasthanne
Différents Modèles
Tailles : Du XS AU XL, selon modèle

8€
90

L'unité

BOCAL AVEC COUVERCLE  
LE PARFAIT
En verre avec couvercle coloré en plastique
Contenance: 1L
Disponible en différent coloris

2€
50

L'unité

PLANCHA ÉLECTRIQUE XL 90 CM  
LITTLE BALANCE
Référence produit : LB8239
Puissance : 2000W
Dimension XXL conviviale 90x23cm
Thermostat réglable 240°
Tiroir récupérateur de graisses

24€
99

La pièce

DONT 0,36 € D'ÉCO-PARTICIPATION

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 2 866 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

(11) Modalités de l'offre : -40% ou -80% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même 
variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par 
personne. (b) Dangereux, respecter les précautions d'emploi. ** Quantités disponibles au lancement de l’opération et réparties sur l’ensemble des magasins Netto 
participants (liste sur Netto.fr). Offre valable jusqu’à épuisement des stocks. Suggestions de présentation.16 



 CAMPING  _________________________________________________________________________________________________________________________________________

t

 MAISON ____________________________________________________________________________________________________________________________________________

t

SPA GONFLABLE ROND ST LUCIA  
BESTWAY
2 à 3 personnes
Dimensions : 170 x 66 cm
110 jets d'air, couverture isolante et �ltration cartouche

169€
99

La pièce

DONT 1,00 € D'ÉCO-PARTICIPATION

PACK DE 12 CONFITURIERS 
LE PARFAIT
En verre
Contenance: 324ml
Offre valable sur différents formats, répondant à des caractéristiques 
et des prix différents, signalés en magasin.

7€
99

Le lot de 12

BOCAL AVEC COUVERCLE  
LE PARFAIT
En verre avec couvercle coloré en plastique
Contenance: 1L
Disponible en différent coloris

2€
50

L'unité

 Suggestions de présentation. 17 



FÊTE DES PÈRES

IRISH WHISKEY ORIGINAL 
JAMESON
40% vol.
70 cl - 24,14 € le litre

16€
90

19,90 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE3€

La bouteille

WHISKEY TENNESSEE OLD N°7 
JACK DANIEL'S
40% vol.
+ Coffret
70 cl - 25,79 € le litre
Offre valable sur d’autres variétés de la 
gamme, répondant à des caractéristiques 
et des prix différents, signalés en magasin.

18€
05

20,06 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

Le coffret

SCOTCH WHISKY BLENDED 12 ANS 
CHIVAS REGAL
40% vol.
+ Étui
70 cl - 37 € le litre

25€
90

28,40 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE2€

50

La bouteille

SCOTCH WHISKY BLENDED FINEST 
BALLANTINE'S
40% vol.
1 l - 19,60 € le litre

19€
60

21,10 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE1€

50

La bouteille

SPIRITUEUX  
À BASE DE RHUM 
SPICED GOLD
CAPTAIN MORGAN
35% vol.
70 cl - 
16,70 € le litre

11€
69

12,69 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE1€

La bouteille

COFFRET CHEVEUX  
ET BARBE SANS FIL  
BECKER SHAVES & TRIMS
Composition : 
Acrylonitrile Butadiène 
Styrène et métal 
Rasoir 
- Dimensions : 15,3 x 3 x 4,4 cm 
- Puissance : 3W / Tension : 5V ~ 50-60 Hz 
- Batterie au lithium rechargeable : 1200mAh
Tondeuse noire 
- Dimensions : 18,46 x 5,68 x 4,8 cm - 
Puissance : 5W / Tension : 5V ~ 50-60 Hz 
- Batterie au lithium rechargeable : 1800mAh
Accessoires inclus :
1 trousse de voyage, 
2 câbles de chargement USB, 
2 brosses de nettoyage, 
2 huiles lubri�antes et 1peigne
Garantie 2 ans

39€
99

59€
99

(13)

Le coffret

DONT 0,07 € D'ÉCO-PARTICIPATION

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 2 568 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix 
du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. ** Quantités disponibles au lancement de l’opération et réparties 
sur l’ensemble des magasins Netto participants (liste sur Netto.fr). Offre valable jusqu’à épuisement des stocks. Suggestions de présentation. Crédit Photo : Adobe Stock.18 



TABLETTE CHOCOLAT DUBAÏ  
FOURRÉ PISTACHE ET KUNAFA  
TRÉSORS D'ORIENT
100 g - 49,90 € le kg

4€
99

L'unité

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 25 452 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

SAUCE OLIVES ET TOMATES  
SACLA
ou pesto alla genovese 
ou caviar tomates à l'ail
190 g - 8,89 € le kg

1€
69

L'unité

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 31 104 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

HUILE D'OLIVE VIERGE EXTRA ESPAGNE  
BAU
1 l - 7,49 € le litre

7€
49

L'unité

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 16 200 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

BOISSON GAZEUSE ORIGINAL  
COCA-COLA
2 l - 1,25 € le litre

2€
49

La bouteille

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 64 512 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

SÉCHOIR PLIABLE
Composition : acier
Capacité : 18m d’étendage 
Pliable, facile à transporter
Coloris : gris anthracite

9€
99

L'unité

DONT 0,30 € D'ÉCO-PARTICIPATION

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 8 992 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

BAGAGE CABINE  
À ROULETTE  
MANOUKIAN
Composition : polyester
Dimensions : 
40 x 20 X 25 cm
Coloris : noir

9€
99

12€
90

(13)

L'unité

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 3 096 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

LOT DE 20 PILES LR06 AA  
PHILIPS
ou Lot de 20 piles 
LR03 AAA
Tensions : 1,5 V

5€
99

13€
05

(13)

Le lot de 20 AAA

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 10 932 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

ENCEINTE LED SANS FIL  
DYNABASS
Composition : Acrylonitrile Butadiène Styrène
Dimensions : 22,3 x 9,6 x 10,5 cm / 
Puissance : 10W max / 
Tension : 3,7V ~ 120 Hz-20 kHz
Batterie lithium ion de 1200mAh
Contient : 1 câble de chargement micro USB
Garantie 2 ans

14€
90

L'unité

DONT 0,26 € D'ÉCO-PARTICIPATION

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 3 950 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR
** Quantités disponibles au lancement de l’opération et réparties sur l’ensemble des magasins Netto participants (liste sur Netto.fr). Offre valable jusqu’à épuisement 
des stocks. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la 
remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 19 



FLASHEZ CE CODE

Retrouvez tous nos 
prospectus sur netto.fr

FLASHEZ CE CODE

Téléchargez l’appli Netto France 
pour consulter vos prospectus.

Annonceur : ITM Alimentaire International - RCS Paris 341 192 277 - SAS au capital de 149 184€.
Siège social : 24, rue Auguste Chabrières - 75737 Paris Cedex 15. Prépresse : © - ARISTID Services R.C.S. Paris 410 835 
987. Les articles proposés ont été commandés en quantités suffisantes pour répondre à la demande. Si l’un d’eux venait à manquer malgré 
nos précautions, vous pouvez vous adresser à l’accueil de votre magasin pendant l’opération, ce produit ou un produit similaire vous sera 
fourni dans les meilleurs délais (sous réserve de disponibilité chez notre fournisseur). Cette possibilité est exclue pour le(s) produit(s) en 
quantités limitées. Les magasins ayant rejoint récemment l’enseigne Netto et participant aux opérations du prospectus ne disposent pas 
de certaines références en raison du caractère saisonnier ou local de ces références et d’une impossibilité d’adapter les quantités et délais 
de production ou d’approvisionnement desdites références par nos fournisseurs. Voir les magasins concernés sur netto.fr. Les prix indiqués 
dans ce catalogue sont valables du mardi 10 au lundi 16 juin 2025. Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Après 
lecture, ne pas jeter sur la voie publique. Photos non contractuelles. Suggestions de présentation. Sous réserve d’erreurs typographiques. 
Impression :  Paris R.C.S. Bobigny B 323 790 956. Imprimé en U.E. - NT1 - S24 - 012. Consultez la liste des magasins 
participant à ce prospectus sur www.netto.fr. 

VIANDE BOVINE :  
CÔTE ### À GRILLER  
NETTO
900 g environ

16€
90

Le kg

Origine

France

RIBS DE PORC MARINÉS  
À LA MEXICAINE  
NETTO
ou à la provençale
680 g environ

DU MERCREDI 11 AU
JEUDI 12 JUIN 2025(a)

Origine

France
ASSORTIMENT  

DE MINI VIENNOISERIES X12 ∏
4 croissants 

+ 4 pains au chocolat 
+ 4 pains aux raisins

388 g - 5,64 € le kg

2€
19

La boite de 12

DU VENDREDI 13 AU
SAMEDI 14 JUIN 2025(a)

Transformé en

France

À PRIX NETTO, 
VOUS AVEZ AUSSI

LA QUALITÉ VIANDE 
FRANÇAISE.

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
∏ Dans les magasins équipés d’un rayon pain-pâtisserie avec terminal de cuisson. (a) Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Informations sur 
netto.fr. Suggestions de présentation.




